
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖ ROKIŠIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M.SAUSIO 30 D. 

SPRENDIMO NR.14 DALINIO PAKEITIMO IR PRIEMOKOS SKYRIMO 

 
2006 m.balandžio 21 d. Nr.TS-5.83 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 1999 m.liepos 8 d. įstatymo 

Nr.VIII-1316 25 straipsnio 5 dalimi, 26 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12d.įstatymo Nr.VIII-2018 11 straipsnio 2 dalimi, 

Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje 2006 m.balandžio 3 d. reikalavimu Nr.2.2-2, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m.sausio 30 d. sprendimo 

Nr.14 pirmą dalį ir išbraukti žodžius „mokant 30 procentų pareiginės algos priedą“. 

 2. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui pareigybės 

kategoriją – 16. 

 3. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 17 procentų dydžio 

priemoką prie pareiginės algos už įprastą darbo krūvį viršijančią veiklą. 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas, 71170 


